
ZARZĄDZENIE NR 1 / 2026 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatu 

nowodworskiego 
 

Działając na podstawie art. 34 ust 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684), w związku z poprawą sytuacji hydro-

meteorologicznej i obniżeniem poziomu wód rzek na terenie powiatu nowodworskiego oraz 

Zalewu Wiślanego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję pogotowie przeciwpowodziowe od godz. 11.00 dnia 2 stycznia 2026 r. dla gmin 

powiatu nowodworskiego: Krynica Morska, Nowy Dwór Gdański, Stegna, Sztutowo.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam według kompetencji Burmistrzom/Wójtom miast i gmin 

wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia oraz Zespołowi ds. bezpieczeństwa  

i zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim.  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 72/2025 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 2025 roku  

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatu nowodworskiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w środkach masowego 

przekazu.  

 

 

Z up. STAROSTY 

/-/ Lubomir Głowacki 

WICESTAROSTA 

 


